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XII Targi Turystyki i Wypoczynku „LATO”

– zakończone

W dniach od 20 do 22 kwietnia 2007 roku pracownicy Oddziału Turystyki i Kultury Fizycznej
Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Świętokrzyskiego  wzięli  udział  w  XII  Targach
Turystyki  i  Wypoczynku  „LATO”  w  Warszawie.  Wspólne  stanowisko  Województwa
Świętokrzyskiego  zorganizowali:  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego
wraz  z  Regionalną  Organizacją  Turystyczną  Województwa  Świętokrzyskiego,  Urzędem
Miasta i Gminy w Busku-Zdroju oraz Oddziałem PTTK z Sandomierza. W drugim dniu targów
na  degustację  regionalnych  pyszności  zapraszali  przedstawiciele  gospodarstw
agroturystycznych  z  powiatu  staszowskiego.
Na targach swoje stoiska miały także: Bałtowski Park Jurajski, Żywe Muzeum Porcelany
w Ćmielowie oraz „Malinowy Zdrój” z Solca-Zdroju.
W  tym  roku  największym  zainteresowaniem  wśród  odwiedzających  stoisko  regionalne
cieszyły się możliwości aktywnego wypoczynku w regionie: turystyka rowerowa i piesza oraz
pobyty w gospodarstwach agroturystycznych. Wiele osób pytało również o nietuzinkowe
sposoby zwiedzania województwa oraz o nasze najnowsze produkty i atrakcje turystyczne. 
Prócz  Bałtowskiego  Parku  Jurajskiego  wraz  z  bogatą  ofertą  Krainy  Koni,  ogromnym
powodzeniem cieszyły się:  Zabytki  Techniki  w Sielpi,  Starachowicach,  Maleńcu i  Starej
Kuźnicy,  Busko-  i  Solec-Zdrój,  które  prócz  typowych zabiegów sanatoryjnych oferowało
szeroki  wachlarz  usług  typu  wellness  i  spa  oraz  Perła  Regionu  Świętokrzyskiego:
Sandomierz – bogactwo dziedzictwa kulturowego. Zwiedzający pytali  również o imprezy
odbywające się w naszym regionie, tj. Dymarki Świętokrzyskie czy Kuźnice Koneckie.
Wyróżnieniem  została  uhonorowana  Regionalna  Organizacja  Turystyczna  Województwa
Świętokrzyskiego w konkursie na najlepszy regionalny i lokalny produkt turystyczny za gry
terenowe „Kraina Legend Świętokrzyskich” w Bielinach.


